
 
 

 
 

2/2014 

 

 

 

 

 

 
 

 

Vaše značka: Naše značka: Vyřizuje / telefon  Místo, datum: 
                                                  Kratochvílová/ +420 775 566 237    Brno, 13. 3. 2014 

 

Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod označením „K 00071B 

– Rozšíření infrastruktury pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“ zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, a dle Příručky 

pro žadatele a příjemce Regionální rady regionu soudržnosti Jihovýchod  

 

Vážená paní / Vážený pane, 

na základě zmocnění zadavatele – Obce Bílovice nad Svitavou, Komenského 446, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou, IČ: 00281581 - si Vás dovoluji vyzvat jako zájemce o podlimitní veřejnou zakázku na stavební 

práce s názvem „K 00071B – Rozšíření infrastruktury pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“ 

k vypracování a k podání nabídky do tohoto řízení.  

 

Informace o zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace včetně všech příloh je dostupná na profilu zadavatele. 

Informace o předmětu zakázky 

Název zakázky: „K 00071B – Rozšíření infrastruktury pro vzdělávání v Bílovicích nad Svitavou“ 

Předmět zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je rozšíření a modernizace infrastruktury pro vzdělání v ZŠ Bílovice nad Svitavou 

na adrese Komenského 151, Bílovice nad Svitavou. Podrobnosti jsou stanoveny v projektové dokumentaci, 

která je přílohou č. 6 zadávací dokumentace. 

Veškeré práce budou probíhat za provozu. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 7.270.000.- Kč bez DPH. 

 



 
 

 
 

Doba a místo realizace  

Doba plnění: předpoklad 1. Etapa - červen 2014 – srpen 2014 

 2. Etapa - únor 2015 – duben 2015  

Místo plnění: Komenského 151, Bílovice nad Svitavou 664 01, pozemky dle projektové dokumentace 

 

Identifikace zadavatele 

Název zadavatele:     Obec Bílovice nad Svitavou 

IČ zadavatele:      00281581    

Sídlo zadavatele:    Komenského 446, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Miroslav Boháček, starosta 

Kontaktní osoba:    Mgr. Ida Kárná, tajemnice 

Telefon:     +420 545 227 072   

E-mail:      tajemnice@bilovice-nad-svitavou.cz   

 

Zastoupení zadavatele osobou mandatáře 

Zadavatel se rozhodl, v souladu s ustanovením § 151 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
v platném znění (dále jen „zákon“), nechat se zastoupit při výkonu práv a povinností podle zákona 

souvisejících se zadávacím řízením osobou níže uvedeného mandatáře.  

Mandatář splňuje požadavek nepodjatosti podle ustanovení § 74 odst. 7 zákona a jakkoliv se předmětného 
zadávacího řízení neúčastní. Mandatáři zadavatele však není uděleno zmocnění k zadání veřejné zakázky, 
vyloučení dodavatele z účasti v řízení, zrušení řízení či rozhodnutí o způsobu vyřízení námitek.  

Mandatář zadavatele pro zadání veřejné zakázky je zmocněn zadavatelem k výkonu zadavatelských činností. 
Mandatář je tak zmocněn k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním průběhu zadávacího řízení, a to 

však s výjimkou rozhodování dle § 151 odst. 2 zákona.  

 

Osoba pověřená činnostmi zadavatele: Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, advokát 

Ev. č. ČAK  14882 

IČ: 01454307 

DIČ: CZ8102135778 

Sídlo: Vídeňská 228/7, 639 00 Brno 

Kontaktní osoba Mgr. Ivana Kratochvílová 

Telefon, fax: +420 775 566 237 

E-mail: verejnezakazky@akkavrik.cz  



 
 

 
 

Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dotaz k zadávací dokumentaci je uchazeč povinen doručit zástupci zadavatele v písemné podobě nejpozději 
5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Podal-li dodavatel žádost o dodatečné informace, 

doručí zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění žádosti, případně 
související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti dodavatele, tyto budou rovněž 

uveřejněny na profilu zadavatele. Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci zadavatel stanoví výhradně 
písemnou formu (zadavatel nebude brát do úvahy dotazy sdělené telefonicky).  
 

Způsob a forma zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace 

Veškeré doklady musí být zpracovány v českém nebo slovenském jazyce a vytištěny kvalitním způsobem tak, 

aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést 
v omyl.  Blíže ke způsobu a formě zpracování nabídky a dokladů k prokázání kvalifikace viz zadávací 

dokumentace. 

 

Lhůta pro podání nabídek, adresa, na kterou mají být poslány nabídky 

Obálka obsahující nabídku a doklady k prokázání splnění kvalifikace bude doručena doporučeně poštou nebo 
osobním podáním (v pracovních dnech v době od 8:00 do 15:00 hod.) na adresu sídla zástupce zadavatele, 
Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, advokát, Vídeňská 7, 639 00 Brno, a to nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podávání nabídek tj. do 31. 3. 2014 do 10:00 hod.  

 

Datum, hodina a místo, kde se bude konat otevírání obálek 

Otevírání obálek se uskuteční dne 31. 3. 2014 v 10:00 hodin v sídle zástupce zadavatele. 

Otevírání obálek mají nárok se účastnit zástupci uchazečů.  

Jednání hodnotící komise má právo se účastnit zástupce poskytovatele dotace. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Jsou stanoveny v zadávací dokumentaci. 

 

Hodnotící kritéria 

Podané nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) podle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena bude celková nabídková cena v Kč bez DPH. 

Ostatní údaje nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace a její přílohy.  

 

 

 



 
 

 
 

Pokud budete mít nějaké dotazy, můžete mne kontaktovat na e-mailu verejnezakazky@akkavrik.cz, příp. 

na tel. čísle +420 775 566 237. 

 

S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

 

 
Mgr. Ivana Kratochvílová 
advokátní koncipient 
mobil: 775 566 237  
 
Mgr. Ing. Ladislav Kavřík, advokát 
Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 01454307 
 
zapsán v seznamu advokátů vedeném  
Českou advokátní komorou pod č. 14882 
 


